Tabela 3 Bilans platniczy (w mIn PLN) w latach 2008-2016”

Bilans ptatniczy
Rachunek biezacy
Saldo obrotéw towarowych
Saldo ustug
Saldo dochodéw pierwotnych
Saldo dochodéw wtérnych
Rachunek kapitatowy
Rachunek finansowy
Inwestycje bezposrednie: aktywa
Inwestycje bezposrednie: pasywa
Inwestycje portfelowe: aktywa
Inwestycje portfelowe: pasywa
Pozostate inwestycje: aktywa
Pozostate inwestycje: pasywa
Pochodne instrumenty finansowe
Oficjalne aktywa rezerwowe
Saldo btedéw i opuszczen

2008
-85 780
-82 538
17 983
-24 209

2984
14 241

-100 814
10 027
34 131
-6 017
-14 023
-15 369
62 174

2727
-9 900
-29 275

2009
-54 261
-33 187
21715
-38 603
-4 186
22 097
-60 189
19 262
43 754

4270
47 935
-17 026
25254

5850
44 398
-28 025

2010
=77 770
-43 677
13174
-47 108

-159
25705
-92 927
28 075
53 939

-488
87 130
11 878
39 230

1789
46 118
-40 862

2011
-81 497
-54 790
21073
-50 914

3134
30618
-80 229
12 944
53 575
-2 796
47 426
11 060
18 944

525
17 983
-29 350

2012
-60 477
-34 128
25145
-50 874

-620
35711
-37 275

4237
23 929

1395
65 455

7179
-11 669
-8 942
36 571
-12 509

2013
-21 039
-1 345
32070
-50 016
-1748
37 857
-18 673
-10 502
2809
6 891
7289
5 286
11 064
-2 200
3014
-35 491

2014
-35 655
-13 633
37 922
-58 369
-1575
41990
-19 558
21297
62 025
17 603

9 964
12751

1098

-62

1940

-25 893

2015
-11 232
9 326
45625
-62 553
-3630
42510
5332
15702
52 997
41781
29 457
20 146
-10 592
-3 551
3116
-25 946

2016
-5 501
8 536
59 785
-69 189
-4 633
19 700
3883
36 772
56 178
-24 524
-9 486
8 894
60 455
620
89 268
-10 316






